[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

03.04.2024                                                                                                                   № 9
О внесении изменений

в решение Муниципального Совета МО Светлановское

от 13.12.2023 № 31 «Об утверждении Порядка проведения конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления МО Светлановское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО Светлановское, утвержденный решением Муниципального Совета МО Светлановское от 13.12.2023 № 31 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО Светлановское» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 Порядка слово «конституционного» исключить;
1.2. Пункт 5.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«5.4. Гражданин, изъявивший желание участвовать в Конкурсе, представляет в конкурсную комиссию заявление (Приложение № 3 к настоящему Порядку) и документы, указанные в пунктах 1 – 9, 10.1, 11 части 3 статьи 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации».».
1.3. Последний раздел Порядка изложить в следующей редакции:

«9.1. Урегулирование споров, связанных с проведением конкурса
9.1. Споры, связанные с проведением Конкурса, разрешаются в судебном порядке.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования С.В. Штукова.

Глава муниципального образования                                                             С.В. Штуков